matura  ;  quia  comperimus  exposita  nobis  predicta,  recepta  super  eis  in- 
formacione  sufficienti  et  debita,  veritate  fulciri,  Appropriacionem  predictam, 
emergenti  necessitate  et  evidenti  utilitate  suadentibus,  in  forma  juris 
decrevimus  et  pronunciavimus  faciendam.  Et,  de  unanimi  dictorum  Decani 
et  Capituli,  et  omnium  et  singulorum  aliorum  quorum  interest,  collauda- 
cione,  consilio,  et  consensu,  concurrentibuaque  omnibus  et  singulis  que  in 
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A-TX  hac  parte  requiruntur  de  jure,  dictam  Ecclesiam  Parochialem  de  Nywetone 
Sancti  Ciricii,  cum  predicta  Capella  de  Nortone  et  omnibus  suis  juribus  et 

[Vol.  I.lpertinenciis,  prefato  Monasterio  de  Plymptone,  et  Priori  ac  Canonicis 
ibidem  ad  presens  Domino  servientibus  et  imposterum  servituris,  ex  causis 

207  1  Predictis, — quas  veras  et  legitimas  esse  comperimus  in  hac  parte  et  pro 
eisdem  sentencialiter  et  diffinitive  pronunciamus  et  declaramus  in  hiis 
Scriptis, — auctoritate  Pontificali  et  ordinaria,  concedimus,  appropriamus, 
annectimus  perpetuo  et  unimus  ;  juribus  et  dignitate  nostris  et  Ecclesie 
nostre  Exoniensis  prelibate,  ac  Loci  Archidiaconi,  ac  cujuslibet  alterius  in 
omnibus  semper  salvis.  Ita  quod  auctoritate  Appropriacionis  et  Unionis  hii- 
jusmodi,  cedente  vel  decedente  ad  presens  ejusdem  Ecclesie  Rectore,  prefati 
Prior  et  Canonici,  per  se  vel  alium  vel  alios,  ejusdem  Ecclesie  et  dicte 
Capelle  possession  em  libere  npprehendere  et  tenere,  fructusque  earuin  in 
usus  proprios  dicti  Monasterii  libere  convertere  valeant ;  nostra  vel 

alterius  cujuscumque  Licencia  mim'me  requisita.  Reservata,  tamen,  de 
earurn  proventibus  pro  Perpetuo  Vicario,  Canonice  instituendo  in  ea, 
ad  Pres.entacionem  dictorum  Prioris  et  Conventus,  assignanda  per  nos 
congrua  Porcione,  ex  qua  idem  Vicarius  commode  sustentari  possit,  et  jura 
Epiaeopalia  peraulvere,  aliaque  sibi  incumbencia  onera  debite  supportare. 
In  quorum  testimonium  sigilla  nostrum  et  dictorum  Decani  et  Capituli 
Preseutibus  sunt  appensa. — Data  in  Capitulo  nostro  Exoniensi,  vicesimo- 
quinto  die  mensis  JVlaii,  Anno  Domini  Mille&imo  CCCmj  tricesimo  octavo, 
et  Couaecracionia  nostre  undecimo. — Et  nos,  Decanus  et  Capitulum 
Ecclesie  Exoniensis  prelibate,  habito  super  premissis,  omnibus  et  singulis, 
cum  Venerabili  Patre  predicto,  ut  premittitur,  tractatu  diligeuti  et  sol- 
lempni,  dictis  Appropriacioni,  Unioni,  et  Annexioni,  necnon  omnibus  et 
singulis  predictis,  actis,  habitis,  et  gestis,  conseusum  nostrum  concordem 
prebemus,  oonsilium,  et  asseusum  ;  sigillum  nostrum  commune  apponi, 
cum  dicti  Venerabilis  Patris,  Presentibus  faeientes,  in  testimonium  veritatis. 
— Data,  die,  loco,  et  Anno  Domini  supradictis.1 

ly01-  St.  Merryu,  in  Cornwall ;  Appropri<(cio  Ecclesie  Sancte  Marine'2,   fol  Uuiverais  Christi  Sanguine  redemptis  precioso,  presentes  Literas  inspecturis, 
105.]  Johannes,  etc.,  salutem,  et  tanti  precii  jugem  memoriam  in  presenti,  et 

ejus  fructum  perhenniter  retitiere.—  Dudum  Sedls  Apostolice  inmensa 
benignitaa,  personam  nos  tram  favore  prosequens  gracioso,  suas  nobis  direxit 
et  conces.sit  Literas,  in  hec  verba, — Johannes  Episcopus,  Servus  servorum 
Dei,  Venerabili  Fratri,  Johanni,  Ei>iscopo  Exoniensi,  salutem  et  Apostoli- 
cam  benedicciouern.— Tue  Fraternitatis  exigentibus  mentis,  peticionibua 
tuis^libenter  annuimus,  illis  presertim  que  Diviui  Cultus  augmentum respicere  dinoscuntur.  Cum,  itaque,  sicut  exhibita  nobis  tua  Peticio 
continebat,  stipendia  Ministrorum  Ecclesie  tue  Exoniensis,  que  minus 
sufficiencia  fore  noscuntur,  suplere  (sic},  et  quediim  pro  Divini  Cultus 
augmento  devocionia  officia  excercenda  statuere,  necnon  et  Anniversarium 
tui  Obitus  faciendum  perpetuo  in  eadem  Ecclesia  ordinare  proponaa  ;  nos, 
votis  tuis  in  hac  parte  volentes  annuere,  tin's  suj>plicacionibus  inclinati, Fraternitati  tue,  ut  premissa  commodius  efficere  valeaa,  uniendi  et  annec- 
teudi  Parochialem  Ecclesiam  Sancte  Marine,  Exoniensis  Diocesis,  cum  omni 
bus  juribus  et  pertinenciis  suis,  eidetn  Ecclesie  Exouiensi  et  dilectis  filiis, 
Capitulo  ipsius  Ecclesie,  dummodo  ad  te  vel  dictos  Capitulum  Institucio 
ejusdem  Parochialis  Ecclesie  pertineat,  et  ad  id  eorundem  Capituli  assensus 
accedat;  reservata,  tamen,  primitus  de  fructibus.  redditibus,  et  proventibus 

1  This   Document  is   curiously   placed,  tered  in  Vol.  I.  ;  not,  however,  in  the without  note   or    comment,  in  ano-  Reyistrum  Commune,  but  along  with ther   Volume,  amongst    the  Entries  the  Miscellaneous  Documents  which 
in  the  Regittrum  Commune  belonging  follow  the  Collection  of  Litere  Pri- to  the  year  1360.  vate. 

2  Tliis   Document,   also,   has  been  en- 
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A.D.     ejusdem  Ecclesie  pro  Perpetuo  Vicario,  in  eadem  Parochial!  Ecclesia  Canonice 
1338.     instituendo  per  ilium  ad  quern  ejusdem  Parochialis  Ecclesie  Institucio  per- 
[Vol.  I.]tinet,  congrua  Porcione,  ex  qua  idem  Vicarius  commode  sustentari,  et  jura